
2010 年 4 月 1 日 

各 位 

オリックス・ファシリティーズ株式会社 

代表取締役 善積 義行 

 

 

オリックス・ファシリティーズ株式会社の事業再編に関するお知らせ 

 

 

当社は 2009 年 3 月 25 日より大京グループの一員となり、不動産管理ビジネスの幅広いサービスと

一層の品質向上をはかってまいりましたが、この度、事業の更なる飛躍に向け、2010 年 4 月 1 日をも

ちまして、同グループ内の株式会社ジャパン・リビング・コミュニティのビル管理事業を承継すると

ともに、当社のマンション管理事業を株式会社ジャパン・リビング・コミュニティへ承継いたしまし

た。（2010 年 4 月 1日付にて、株式会社 J・COMS は株式会社ジャパン・リビング・コミュニティに社名

を変更いたしました。） 

管理業界を取り巻く社会環境が変化していく中、今般の事業再編によって、良質なストック形成に

よる豊かな未来社会の創造へ貢献し、引き続き多くのお客さまからの期待や信頼に応えられる企業を

目指す所存でございます。今後とも倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、連絡先等につきましては、下記のとおりとなります。 

詳細は、株式会社大京のニュースリリースをご覧ください。 

http://www.daikyo.co.jp/news/index.html 

記 

○ マンションの管理全般・生活・リフォームに関するお問い合わせ・ご相談 

  【大京グループくらしサポートデスク】 

０１２０－２６４－４０６  受付時間：９時～１９時（年末年始除く毎日） 

○ 各種警報発生時のご連絡、事件・事故など緊急時のご連絡 

  【オーフェス２４サービスセンター】 

０１２０－１７８－１２４  受付時間:２４時間 ３６５日 

○ 本件に関するお問い合わせ 

  【事業統括部】 

   ０７５－８４１－７５８４  受付時間:９時～１７時３０分（平日のみ） 

 

以 上 


